
Erhvervsuddannelse til Pædagogisk Assistent i
Horsens og Viborg søger en timelærer til ansættelse fra

1. maj 2026

Brænder du for at uddanne fremtidens pædagogiske assistenter? Så har du nu mulighed for at
blive en del af et inspirerende undervisningsmiljø.
Erhvervsuddannelse til Pædagogisk Assistent på VIA Professionshøjskole søger en timelærer til
ansættelse 30 timer om ugen fra den 1. maj til 31. december 2026, der kan varetage
undervisnings- og støtteopgaver for vores elever på hovedforløbet. 
Din baggrund:
Du skal som minimum have læreruddannelsens linjefag/uddannelsesfag i et eller flere af fagene
Dansk, Samfundsfag og Engelsk og/eller en bachelor i pædagogik.
Stillingens indhold: 
Du skal være interesseret i at undervise i en bred vifte af uddannelsens pædagogiske fag. Når du
søger, skal du derfor angive, hvilke fag du kan undervise i indenfor fagrækken, som bliver nævnt
længere nede i opslaget. Vi er særligt interesserede i undervisere, der kan varetage faget
’Kulturelle udtryksformer’ herunder også gerne musik samt digital kultur. Derudover skal du være
interesseret i at give specialpædagogisk støtte (SPS) til de af vores elever, der har behov herfor.
Når du søger, skal du derfor angive hvilke fag, du kan undervise i, indenfor fagrækken.
Fagrækken på Erhvervsuddannelse til Pædagogisk Assistent (Hovedforløbet):
Dansk (C niveau) (gerne med læsevejlederfunktion)
Samfundsfag (C niveau)
Engelsk (D og E niveau)
Pædagogik i den pædagogiske praksis
Psykologi i den pædagogiske praksis
Kommunikation i den pædagogiske praksis
Kulturelle udtryksformer og aktiviteter i den pædagogiske praksis
Natur og udeliv
Digital kultur 
Bevægelse og Idræt
Sundhed i den pædagogiske praksis
Arbejdsmiljø og Ergonomi 
 
Vi lægger vægt på, at du: 
- har minimum 5 års erfaring som underviser
- arbejder selvstændigt og struktureret med dine opgaver
- er samarbejds- og udviklingsorienteret
- har erfaring med og interesse i voksenundervisning 
- er optaget af praksisnær undervisning og undervisningsdifferentiering
 
Vi tilbyder:
Vi tilbyder ansættelse i et udviklingsorienteret fagmiljø, med gode muligheder for at udvikle sig
fagligt, pædagogisk og didaktisk, men også et miljø, hvor du kommer til at arbejde meget
selvstændigt og hvor arbejdsbelastningen er skævt fordelt hen over et semester.
 
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er tidsbegrænset fra den 1.  maj til den 31. december 2026 på 30 timer om ugen.
Underviserne ansættes i henhold til organisationsaftalen for undervisere ved erhvervsakademier og
professionshøjskoler (LC/CO 10s forhandlingsområde), Protokollat for EUD-lærere ansat på
professionshøjskoler og erhvervsakademier, som underviser på en erhvervsrettet grund- eller
efteruddannelse.
Det primære hovedarbejdssted vil være enten: Campus Viborg, Prinsens Allé 2, 8800 Viborg eller
Campus Horsens, Banegårdsgade 2, 8700 Horsens.
Uanset hvor du får hovedarbejdssted, må du forvente, at du skal løse opgaver begge steder. Det er
derfor en forudsætning for ansættelsen, at du har kørekort og bil til rådighed.
Angiv i din ansøgning, hvis du har et ønske om et primært arbejdssted

Samtaler:
Vi afholder ansættelsessamtaler tirsdag den 24. marts på Campus Horsens, Banegårdsgade 2,
8700 Horsens.
 
Er du interesseret?
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder Birgitte Mikkelsen
på mail birm@via.dk. Send dine spørgsmål og så vil du blive kontaktet.
Ansøg stillingen via vores online rekrutteringssystem. Vi skal have din ansøgning senest mandag
den 16. marts. 
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VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her. 
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab. 
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/ 
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik 
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